平成２８年１２月１４日
[bookmark: _GoBack]地区コミッショナー各位
地区VS担当副コミッショナー各位
県連盟コミッショナー　森地 一夫
ベンチャー特別委員長　植木　保
平成２８年度 全国スカウトフォーラム報告会のご案内
三 指
　来る１２月２３日～２５日に石川県金沢市で第２１回全国スカウトフォーラムの開催が予定されており、本県代表スカウトも参加し県フォーラムの成果を発表します。
　この全国スカウトフォーラムの内容報告と、今後の各地区での実施・展開に向けた意見交換会を下記のとおり開催しますので、県フォーラムに参加した地区代表スカウト及び次期幹部(予定)スカウトの参加についてご指導をお願いします。
　なお、本報告会は次年度のベンチャー活動の指針となる重要な会議ですので、県フォーラムに不参加の地区も必ず代表スカウトを派遣していただけますよう重ねてお願いします。
                 　     弥 栄
記
１．日 時　平成２９年２月１１日（土・祝）１３：００～１６：００
２．場 所　こうべ市民福祉交流センター 401・402号室
　　　　　　住所：神戸市中央区磯上通３丁目１－３２、TEL 078-271-5310
３．参加対象者
（１）地区代表及び次期幹部(予定)ベンチャースカウト
（２）地区コミッショナー及びＶＳ担当副コミッショナー
（３）団・隊指導者
　　　※１　スカウトは、現在の地区代表２名、次期幹部予定者２名の計４名を想定していますが、交替がない場合や日程の都合が付かない場合などは２～３名でも結構です。（最大４名）
※２　地区コミとVS担当副コミの両名又はどちらかお一人は必ずご出席ください。
※３　団・隊指導者の見学参加も歓迎します。（ただし、交通費は自己負担）
４．議 題
（１）第２１回全国スカウトフォーラムの内容報告
（２）上記の報告に基づく各地区でのアクションプラン策定に向けた意見交換
５．費 用：参加費は無料、交通費は県連盟から補助します。
（各地区あたり、正副地区コミッショナー２名・ベンチャースカウト４名）
６．申し込み方法
別紙の申込書に必要事項を記入の上、地区で取りまとめて下記担当者あてメールで送付してください。＊担当：東 ベンチャー特別委員
送付先アドレス：azuna-tmsj@zeus.eonet.ne.jp
送付期限　　　：平成２９年１月３１日（火）
平成２８年度 全国スカウトフォーラム報告会参加申込書

兵庫連盟ベンチャー特別委員会
委員長　植木　保　様
平成２９年１月　　日
兵庫連盟　　　　　　　　地区
地区コミッショナー：

【地区代表スカウト】
	氏　名
	所属団
	性別
	学年
	備　考

【正・副地区コミッショナー】
	氏　名
	性別
	役　務
	備　考

	地区コミッショナー

	VS副コミッショナー

【団・隊指導者】
	氏　名
	所属団
	性別
	役　務
	備　考

※「役務」欄には、ＶＳ隊長、ＶＳ副長、団委員等をご記入ください。